Sermo octauus de Ep̄phania.

Surge illumi-
nare rē. **Uidebis** r̄ afflues et
mi. et dila. coz tuū. **Esa.** lx. **Si**
bene nunc surgas tunc videbis rē. **Ubi**
tria sunt notanda de beatitudine iustoz
viz **Cognitiōis** claritas. tunc videbis.
Possessionis copiositas. et afflues. **U-**
tionis iocunditas. r̄ mira. et dilatabit